
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI 

KLASA 

URBROJ 

Kn.Vinogradi, 

 

 

 

Na temelju članka 57.stavka 1. Zakona o porezu na dohodak (narodne novine 115/16, 6/18), te 

članka 33. Statuta Općine Kneževi Vinogradi (Službeni glasnik 3/13, 3/18), Općinsko vijeće Općine 

Kneževi Vinogradi na svojoj ___ sjednici, održanoj _______ godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u 

objektu za robinzonski smještaj 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu, 

odnosno kampodmorištu te smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj koji se nalaze na 

području Općine Kneževi Vinogradi. 

 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza po krevetu, odnosno smještajnoj jedinci određuje se na cijelom 

području Općine Kneževi Vinogradi u iznosu od 210,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kneževi 

Vinogradi. 

 

 

 

 

 

         PREDSJEDNICA 

                OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Dragana Božić 

 


